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団体一部予選　対戦表

東 西
1
2
3
4
5
6
7

第
　
一
　
回
　
戦

東 西
1
2
3
4
5
6
7

第
　
二
　
回
　
戦

東 西
1
2
3
4
5
6
7

第
　
三
　
回
　
戦

岐 阜 県 教 員
京 都 府 教 員
福 井 県 教 員
鹿児島県スポーツ協会
瀬戸内町役場
高 知 県 教 員
沖 縄 ガ ス ㈱

アイシン軽金属㈱
九 州 電 力 ㈱
㈱ 松 源
長崎県教職員
マ グ チ グ ル ー プ ㈱
摂 津 倉 庫 ㈱
最少得点チーム

岐阜県
京都府
福井県
鹿児島県
鹿児島県
高知県
沖縄県

富山県
福岡県
和歌山県
長崎県
大阪府
大阪府

福 井 県 教 員
鹿児島県スポーツ協会
瀬戸内町役場
沖 縄 ガ ス ㈱
高 知 県 教 員
京 都 府 教 員
岐 阜 県 教 員

アイシン軽金属㈱
九 州 電 力 ㈱
㈱ 松 源
長崎県教職員
マ グ チ グ ル ー プ ㈱
摂 津 倉 庫 ㈱
最少得点チーム

福井県
鹿児島県
鹿児島県
沖縄県
高知県
京都府
岐阜県

富山県
福岡県
和歌山県
長崎県
大阪府
大阪府

瀬戸内町役場
沖 縄 ガ ス ㈱
高 知 県 教 員
岐 阜 県 教 員
京 都 府 教 員
鹿児島県スポーツ協会
福 井 県 教 員

アイシン軽金属㈱
九 州 電 力 ㈱
㈱ 松 源
長崎県教職員
マ グ チ グ ル ー プ ㈱
摂 津 倉 庫 ㈱
最少得点チーム

鹿児島県
沖縄県
高知県
岐阜県
京都府
鹿児島県
福井県

富山県
福岡県
和歌山県
長崎県
大阪府
大阪府



団体二部予選　対戦表
東 西

第
　
一
　
回
　
戦

第
　
二
　
回
　
戦

第
　
三
　
回
　
戦

1
2
3
4
5
6
7
8

東 西
1
2
3
4
5
6
7
8

東 西
1
2
3
4
5
6
7
8

㈱ソディック
西 予 市 役 所
山 口 県 教 員
和 歌 山 県 庁
フンドーキン醤油㈱
アイシン軽金属㈱有磯東工場
沖 縄 県 警 察
摂津倉庫㈱関西支社

㈱アトックス
富 山 県 教 員
佐 伯 市 役 所
ユアサクオビス㈱
大 川 接 骨 院
ホ ク ト ㈱
( 公 財 ) 正 光会
最少得点チーム

石川県
愛媛県
山口県
和歌山県
福岡県
富山県
沖縄県
大阪府

山 口 県 教 員
和 歌 山 県 庁
フンドーキン醤油㈱
アイシン軽金属㈱有磯東工場
沖 縄 県 警 察
摂津倉庫㈱関西支社
㈱ソディック
西 予 市 役 所

山口県
和歌山県
福岡県
富山県
沖縄県
大阪府
石川県
愛媛県

フンドーキン醤油㈱
アイシン軽金属㈱有磯東工場
沖 縄 県 警 察
摂津倉庫㈱関西支社
㈱ソディック
西 予 市 役 所
山 口 県 教 員
和 歌 山 県 庁

福岡県
富山県
沖縄県
大阪府
石川県
愛媛県
山口県
和歌山県

佐賀県
富山県
大分県
大阪府
広島県
長野県
愛媛県

㈱アトックス
富 山 県 教 員
佐 伯 市 役 所
ユアサクオビス㈱
大 川 接 骨 院
ホ ク ト ㈱
( 公 財 ) 正 光会
最少得点チーム

佐賀県
富山県
大分県
大阪府
広島県
長野県
愛媛県

㈱アトックス
富 山 県 教 員
佐 伯 市 役 所
ユアサクオビス㈱
大 川 接 骨 院
ホ ク ト ㈱
( 公 財 ) 正 光会
最少得点チーム

佐賀県
富山県
大分県
大阪府
広島県
長野県
愛媛県



一回戦　　  二回戦　　　　準決勝　　  決勝　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

個人戦 予選対戦表　軽量級　

優　勝

準優勝

三　位

軽
量
級

①
②

三位決定戦

廣川　大輝

寺沢　陸

和宇慶　勝斗

大久保　賢一

伊東　慧

渡辺　亮

和宇慶　一騎

日高　孔希

大川　雄士

浅岡秀太

佐藤　友昭

比嘉　裕也

辻野　智尋

アトックス）

アイシン有磯東）

沖縄県警察）

京都府教員）

佐伯市役所）

ホ ク ト ）

沖 縄 県 警 察 ）

佐伯市役所）

広 島 県 ）

山口県教員）

佐伯市役所）

沖縄県警察）

近 大 職 員 ）

（初段・

（4段・

（4段・

（3段・

（ー・

（3段・

（3段・

（初段・

（3段・

（4段・

（4段

（2段・

（4段・



一回戦　　  二回戦　　　　三回戦　　　準決勝　　  決勝　

個人戦 予選対戦表　中量級

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

優　勝

準優勝

三　位

中
量
級

①
②

三位決定戦

森本　太良

坂下　将崇

長内　拓磨

小澤　晃太郎

比嘉　雄紀

丸山　紘文

山本　羅門

幸地　佑大

楮佐古　光輝

澤田　琉希夜

深野　良太

山田　圭太

水主川　祐平

菅間　勇介

進藤　庸平

山本　浩太

鳥山　崇

田中　義久

龍山　和彦

安田　貴浩

四宮　瑠可

谷岡　伊織

畑山　泰成

星野　洋

堀内　群青

長尾　光真

宇都宮　愛樹

老月　賢佑

和歌山県庁）

福井県教員）

富山県教員）

アイシン有磯東）

沖縄県警察）

岐阜県教員）

西予市役所）

沖 縄 ガ ス ）

高知県教員）

摂津倉庫　関西支社）

山口県教員）

ソディック）

京都府教員）

鹿児島県スポーツ協会）

アトックス）

沖 縄 ガ ス ）

福井県教員）

山口県教員）

瀬戸内町役場）

鹿児島県スポーツ協会）

徳 島 県 ）

摂 津 倉 庫 ）

ユアサクオビス）

ホ ク ト ）

松 　 源 ）

広 島 県 ）

西予市役所）

アイシン有磯東）

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（3段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（3段・

（4段・

（3段・

（4段・

（4段・

（2段・

（4段・

（4段・

（4段・

（3段・

（3段・

（ー・

（3段・

（4段・

（3段・

（4段・



個人戦 予選対戦表　軽 重量級

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

一回戦　　  二回戦　　　　三回戦　　　準決勝　　  決勝　

優　勝

準優勝

三　位

軽
重
量
級

①
②

三位決定戦

田中　達也

宇榮原　叶

花岡　功一

堀　篤史

有光 　一生

中原　將博

福島　京介

福嶋　喜貴

蘇　諄一郎

布田　慎吾

柿木　貴人

田原　勇也

山口　怜央

中西　翔

中尾　英貴

高橋　　修

丸山　恭史

野口　清之

星野　旭克

杉浦　秀樹

岡田　尚也

藤本　将樹

渡辺　拓

三輪　隼斗

長崎県教職員）

沖 縄 ガ ス ）

大川整骨院）

アイシン軽金属）

高知県教員）

マグチグループ）

松 　 　 源 ）

ソディック）

瀬戸内町役場）

長崎県教職員）

摂 津 倉 庫 ）

大川整骨院）

正 光 会 ）

ユアサクオビス）

大川整骨院）

長崎県教職員）

岐阜県教員）

長崎県教職員）

大川整骨院）

摂津倉庫　関西支社）

アイシン軽金属）

京都府教員）

ホ ク ト ）

ソディック）

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（3段・

（4段・

（3段・

（4段・

（4段・

（4段・

（3段・

（3段

（4段・

（4段・

（3段・

（4段・

（3段・

（4段・

（4段・

（3段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・



個人戦 予選対戦表　重量級 ①　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

一回戦　　  二回戦　　　　三回戦　　　四回線　　準決勝　　  

黒川　宗一郎

城　裕貴

大塔　昂貴

原　賢太郎

古澤　大樹

谷中　尚

宮崎　　麗

ムンクバット・ムンクサイハン

畑山　将也

金田　龍太郎

岩見　剛也

赤座　寿拓

川田　恭平

上岡　祐介

山城　将吾

冨田　有輝

磯　晃城

青山　将志

梅木　竜治郎

中山　昌

井本　和輝

アイシン軽金属）

マグチグループ）

九 州 電 力 ）

フンドーキン醤油）

福井県教員）

大川整骨院）

和歌山県庁）

アトックス）

摂津倉庫　関西支社）

佐伯市役所）

マグチグループ）

岐阜県教員）

高知県教員）

松 　 　 源 ）

沖 縄 ガ ス ）

和歌山県庁）

摂 津 倉 庫 ）

京都府教員）

フンドーキン醤油）

富山県教員）

九 州 電 力 ）

（4段・

（2段・

（4段・

（2段・

（3段・

（3段・

（4段・

（4段・

（初段・

（2段・

（4段・

（3段・

（3段・

（3段・

（4段・

（5段・

（3段・

（4段・

（3段・

（4段・

（4段・



個人戦 予選対戦表　重量級 ②　

一回戦　　  二回戦　　　　三回戦　　　　四回戦　　準決勝　　  

優　勝

準優勝

三　位

重
量
級

決勝戦

①
②

三位決定戦

①
②

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

一佛　晏聡

田中　大陽

中村　淳一郎

中野　寿

多田　圭志

由留部　圭祐

沢田　日出夫

稲村政人

吉田　勝雄

西浦　準樹

近藤　俊一郎

宮下　治也　

喜島　拓美

岩下　琳晋

橋本　高弘

西尾　壮人

石黒　壮児

鈴木　悦朗

真野　圭梧

前田　将吾

上田　将平

橋本　幸一

白坂　圭史郎

岐阜県教員）

摂 津 倉 庫 ）

アイシン軽金属）

松 　 　 源 ）

佐伯市役所）

西予市役所）

和歌山県庁）

山口県教員）

九 州 電 力 ）

マグチグループ）

正 光 会 ）

福井県教員）

瀬戸内町役場）

鹿児島県スポーツ協会）

九 州 電 力 ）

松 　 　 源 ）

摂津倉庫　関西支社）

アイシン有磯東）

マグチグループ）

高知県教員）

富山県教員）

フンドーキン醤油）

ソディック）

（初段・

（5段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（3段・

（4段・

（4段・

（2段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（4段・

（3段・
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